
Loodusobjekti kaitse alla võtmise menetluse algatamise teade

Avaldamise algus: 21.06.2016
Avaldamise lõpp: tähtajatu

Keskkonnaamet avaldab teadaande looduskaitseseaduse (LKS) § 9 lõike 3 alusel.

Keskkonnaamet teatab, et Keskkonnaministri 30.03.2016 käskkirjaga nr 277 algatati Lääne maakonnas
Hanila ja Lihula vallas ning Pärnu maakonnas Koonga vallas asuva Tuhu looduskaitseala kaitse–eeskirja
muutmise menetlus. Kaitse-eeskirja eelnõu kohaselt muudetakse olemasolev maastikukaitseala
looduskaitsealaks, samuti muudetakse ala kaitse-eesmärke ja kaitsekorda. Kaitsealaga liidetakse
osaliselt Tuhu hoiuala ja korrigeeritakse kaitseala välispiiri selliselt, et ala kaitse-eesmärgiks olevad
loodusväärtused (eeskätt sood) oleksid tervikuna kaitstud. Kaitse-eeskirja muutmise menetlust viib läbi
Keskkonnaamet. 

Kaitse-eeskirja eelnõu, seletuskirja ja kaardimaterjaliga on võimalik tutvuda avaliku väljapaneku ajal
Keskkonnaameti Haapsalu (Kiltsi tee 10) ja Penijõe (Penijõe küla) kontoris ning Hanila (Keskuse tee 3,
Kõmsi küla), Lihula (Jaama 1) ja Koonga (Koonga küla) vallamajas 27.06.2016 kuni 25.07.2016.
Materjalid on avalikustamise ajal allalaetavad ka Keskkonnaameti veebilehel
http://www.keskkonnaamet.ee/uudised-ja-artiklid/. 

Ootame põhjendatud ettepanekuid ning kutsume aktiivselt osalema avalikustatava kaitse-eeskirja
menetluses. Eesti loodusväärtuste kaitse on tagatud heas koostöös maaomanike ja huvigruppidega ning
Teie panus on meile oluline. 

Palume Teil esitada oma parandusettepanekud ja vastuväited Tuhu looduskaitseala kaitse-eeskirja
eelnõu kohta kirjalikult Keskkonnaameti Hiiu-Lääne-Saare regiooni aadressil Kiltsi tee 10, Haapsalu
90403 või laane@keskkonnaamet.ee hiljemalt 25.07.2016. Eelnõu avalik arutelu toimub 16.08.2016. kell
14.00 Keskkonnaameti Penijõe kontoris, kus tutvustatakse laekunud ettepanekuid ja Keskkonnaameti
vastuseid ettepanekutele. 

Kui nimetatud tähtajaks ei ole Tuhu looduskaitseala kaitse-eeskirja eelnõu kohta parandusettepanekuid
või vastuväiteid esitatud, arvestame, et vastuväited puuduvad. Pärast avalikustamist esitatakse kaitse-
eeskirja eelnõu orienteeruvalt 2017. a aprillis ministeeriumite vahelisele kooskõlastamisele. Kaitse-eeskiri
jõustub eeldatavasti 2017. a juunis. Kaitse-eeskirja kehtestamise järgselt tehakse Euroopa Komisjonile
ettepanek Natura 2000 võrgustikku kuuluva Tuhu loodusala ja Tuhu-Kesu linnuala piiride ja eesmärkide
muutmiseks. 
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